PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта  2016 года  №  104
	О внесении изменений в Положение о приемной по обращениям граждан Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 16.03.2015 года № 121

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Положение о приемной по обращениям граждан Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 16.03.2015 года №121 следующие изменения:

Раздел 5 изложить в следующей редакции:

« Раздел 5 «Организация деятельности приемной»

5.1. Руководство деятельностью и координацию работы приемной осуществляет Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

5.2. Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области назначает лиц ответственных за работу приемной.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                                 и подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 10.03.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 10.03.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 10.03.16стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1